
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 
Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1 
 

  č. j. : 908/23   Krásné Údolí 02. 11. 2023 

 

    

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb.  

– zveřejnění informace zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci 
 
 

            Na základě ust. § 16 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme tímto, že dle  

ust. § 10c odst. 3 zákona, může každý občan zaslat své písemné vyjádření k oznámení 

koncepce: 

  

„Aktualizace plánu odpadového hospodářství Karlovarského kraje  

na období 2016 -2025 s výhledem do roku 2035“. 

 

Předkladatel koncepce:  Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary. 

 

Písemné vyjádření k oznámení koncepce může být zasláno předkladateli koncepce, 

odboru životního prostředí a zemědělství do 20 dnů ode dne zveřejnění informace  

o oznámení koncepce na úřední desce Karlovarského kraje, tedy nejpozději do 21. 11. 2023. 

K vyjádřením po dané lhůtě příslušný úřad nepřihlíží. 

Je požadováno, aby případné vyjádření obsahovalo i doporučení, na které aspekty 

zpracovávané a posuzované koncepce, složky životního prostředí a jejich parametry, vlivy  

na životní prostředí a veřejné zdraví by se mělo vyhodnocení zejména zaměřit a zda přicházejí 

v úvahu varianty (alternativy) dosažení cílů koncepce, lišící se svými vlivy na životní 

prostředí, které by měly být předmětem vyhodnocení a posouzení. 

 

Do oznámení je možné nahlížet na webových stránkách Informačního systému SEA: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce?lang=cs, kód koncepce KVK016K. 

 

           
 
Vyvěšeno: 02. 11. 2023 

Sejmuto: 22. 11. 2023 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/
https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce?lang=cs

		2023-11-02T12:57:25+0100
	Ing. Martin Frank




